
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031- 8241238 

E-mail: contact@primariabuf tea. ro 
Web: www. rimariabu tea.ro 

HOTĂRÂREA NR.168 
din 30 august 2019 

privind aprobarea listei de prioritate în vederea atribuirii de terenuri în baza 
Legii nr .15/2003 

Consiliul local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 
■ Referatul de aprobare prezentat de Primarul Oraşului Buftea, domnul Pistol 

Gheorghe; 
• Raportul Serviciului Juridic şi Autoritate Tutelară; 
• Procesul verbal al Comisiei de analiză a cererilor depuse în baza Legii nr.15/2003; 
• Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local al oraşului Buftea; 
• Hotărârea Consiliului Local nr. 9/16.02.2010 privind stabilirea Comisiei de analiză 

şi aprobarea Regulamentului de soluţionare a cererilor şi repartizare a terenurilor 
atribuite în baza Legii nr. 15/2003, privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea 
unei locuinţe proprietate personală, cu modificările şi completările ulterioare; 

• Hotărârea Consiliului Local nr. 65/29.07.2016 privind modificarea componenţei 
nominale a comisiei de analiză a cererilor precum şi a comisiei de analiză a contestaţiilor 
pentru cererile depuse în baza Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru 
construirea unei locuinţe proprietate personală; 

• Hotărârea Consiliului Local nr. 12/31.01.2018 privind modificarea Hotărârii 

Consiliului local nr. 65/29.07.2016 în sensul actualizării componenţei nominale a comisiei 
de analiză a contestaţiilor pentru cererile depuse în baza Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală. 

În conformitate cu prevederile art. 1 alin. (2), art. 3 alin. (2), art. 5, art. 6 din 
Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe 

proprietate personală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, ale Normei 
metodologice pentru aplicarea Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru 
construirea unei locuinţe proprietate personală şi ale art. 129 alin. (2) lit. (c), alin. 6 
lit. (b) alin. (14) din Codul administrativ aprobat prin Ordonanţa de urgenţă a Guvernului 
nr. 5712019; 

În temeiul art. 139 alin. (3) lit. g) şi al art. 196 alin. (1) lit. (a) din Codul 
Administrativ aprobat prin Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57 /2019, 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. - (1) Se aprobă lista de prioritate în vederea atribuirii, în baza Legii 
nr.15/2003, a terenurilor disponibile aflate în domeniul privat al oraşului Buftea pentru 
construirea unei locuinţe proprietate personală, conform Anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 



(2) Lista prevăzută la art.1 va fi înaintată către Serviciul Juridic şi Autoritate 
Tutelară în vederea întocmirii contractelor de atribuire în folosinţă gratuită. 

Art.2. - Primarul oraşului Buftea, prin aparatul de specialitate, va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Art.3. - Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia primarului oraşului Buftea, 
serviciilor de specialitate în vederea ducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului -
Judeţul Ilfov. 

Contrasemnează, 

SECRETAR, 

ANGHZfj~ 

2 



ANEXA LA H.C.L. NR . .llf'.f.!..,;;.!?:.f.{.M_(.;! 

NR. 
NUME ŞI PRENUME PUNCTAJ 

ART. 

1 FIERARU CRISTIAN 20 

2 GHERGHE VIOLETA MIHAELA 18 

3 PĂTRAŞCU ADRIAN ALIN 18 

4 NEGREA LIVIU ADRIAN 17 

5 ARTION ROXANA NICOLETA 16 

6 DASCĂLU LOREDANA CRISTINA 16 

7 DUMITRACHE FLORINA LILIANA 16 

8 MIHALACHE ALEXANDRU MARIAN 16 

9 BUCĂTARU ŞTEFANIA 15 

10 IONIŢĂ MARIUS MĂDĂLIN 15 

11 IVAN ALEXANDRU CLAUDIU 15 

12 MAISTRUC ADRIAN 15 

13 NANCU FLORIN GABRIEL 15 

14 STAICU NICUŞOR 15 

15 SIMION ADRIANA 15 

16 BRĂILEANU MARIAN ALIN 14 

17 BERKIANDREEA 14 

18 !ONIŢĂ LOREDANA ANDREEA 14 

19 BOUREANU VICTORIŢA MIRELA 13 

20 GHEORGHE MARIA ANA 13 

21 GEORGESCU ANDREEA IONELA 13 

22 HELMIS ATREMIZA ALEXANDRA 13 

MIHAI ANA 13 

24 MAN ALEXANDRU VASILE 13 

25 NIŢU MIHAIL LIVIU 13 

26 PETRE ADRIAN 13 



27 SIMIONESCU DRAGOŞ ALEXANDRU 13 

28 STOICA NI COLET A 13 

29 STAICU CĂTĂLINA VERONICA 13 

30 TALAŞMAN HORIA IOAN 13 

31 VOLOACĂ ŞTEF AN CIPRIAN 13 

32 BITIUŞCĂ ŞTEF ANIA 12 

33 COSTACHE MARIUS FLORIN 12 

34 NEDELCU NICOLETA MARIA 12 

35 NEDELCU MIHAI NICOLAE 12 

36 PROFIRA LIVIU VIOREL 12 

37 ROŞU VICTOR IONUŢ 12 

38 SIMIONESCU MARIUS OCTAVIAN 12 

39 ŞERBAN GEORGIANA 12 

40 AZAMFIREI MIHAI CLAUDIU 11 

41 CARPUZ MARIAN IULIAN 11 

42 BUCUR MARIANA 10 

43 BARNA DĂNUŢ GABRIEL 10 

44 COSTACHE CRISTI LEONARD 10 

45 EFRIM ELENA ELISABETA 10 

46 GIURGICĂ ANTON ION 10 

47 IVĂNUŞ MĂDĂLINA ELENA 10 

48 PANDELE CĂTĂLINA BIANCA 10 

49 PANTAZICĂ GEORGE LAURENŢIU 10 

50 UNGUREANU FLORENTINA MIRELA 10 

51 FIERARU MARIUS CRISTIAN 9 

52 GHEŢEA CRISTIAN 9 

53 ANGHEL ALEXANDRU CRISTIAN 8 

BRATU VASILICA 8 

55 BIRJARU RUDEANU MĂLINA CORNELIA 8 

56 BURLACU FLORENTINA MĂDĂLINA 8 



57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

BACRĂU LUCIAN IONUŢ 

EFTIMIE CRISTIAN 

GÎNDĂ MIHĂIŢĂ SEBASTIAN 

ILIE LAURENŢIU COSTEL 

MICLESCU ION 

NEGRILĂ ANDREEA CĂTĂLINA 

PETRE GABRIEL MARIAN 

STANCU ANDREEA FLORENŢA 

STANCU ALEXANDRU EMANUEL 

VOICA ADRIAN 

DUMITRU CĂTĂLIN IONUŢ 

IOSIPESCU ADRIANA 

STAICU ŞTEFAN IONUŢ 

DOBRE ADRIAN 

GABOR IOAN CRISTIAN 

HANGANU GEORGIAN ALIN 

TACHE NICU CLAUDIU 

ŢUŢUI SORIN IONUŢ 

ION ALIN 

IABANGIU MARINA LAURA 

MIHAI ALINA RAMONA 

RĂDUŢĂ DORU ELVIS 

VOICA CRISTINEL 

RĂDUŢĂ AUREL VICTOR 

VOICA FRANCISCA 

VOICA CRISTINA 

VASILE ALBERTO 
/" ",, 

PREŞEQÎ~TE 
'MAR:1GA 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

SECRETAR, 


